
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 

NOTIS RASMI 
KEPUTUSAN JAWATAN KUASA SEBUT HARGA BIL. 8/2018 PADA : 18 MEI 2018 

 

 

 
BIL 

 
TAJUK SEBUT HARGA 

 

 
RUJUKAN SEBUT HARGA 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 
(RM) (TERMASUK 

6% CAJ GST) 

1 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN SATU (1) UNIT 
BRACHTHERAPY SYSTEM 

S/1703/3/2018/2021 (7) ONCORAY SDN. BHD. - 248,040.00 

2 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN PERKHIDMATAN PERUNDINGAN PEMBANGUNAN DAN 
INTEGRASI PERALATAN DICOM (DEVELOPMENT CONSULTANCY AND DICOM 
DEVICE INTEGRATIONS) UNTUK PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/3/2018 (13) - - IKLAN SEMULA 

3 
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN BERKALA UNTUK 
SISTEM AUTOMASI DAN KAWAL SELIA BANGUNAN (B.A.S) UNTUK TEMPOH DUA 
(2) TAHUN 

S/1803/3/2018/2020 (15) 
PEGASUS AUTOMATION SDN. 

BHD. 
- 408,000.00* 

4 
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA PENGGANTIAN BUMBUNG HADAPAN 
MENARA TIMUR SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/3/2018 (9) SRN UTAMA ENTERPRISE - 229,575.00* 

5 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN "DEHYDRATED CULTURE MEDIA 
AND SUPPLEMENT 

S/921/3/2018/2020 (2) 

THERMO SCIENTIFIC 
MICROBIOLOGY SDN. BHD. 

1.2.1 2,950.00* 

1.2.2 43,680.00* 

1.2.3 17,685.00* 

1.2.4 7,440.00* 

1.2.5 3,720.00* 

1.2.6 3,660.00* 

1.2.7 12,915.00* 

1.2.8 12,475.00* 

1.2.9 9,960.00* 

1.2.10 8,435.00* 

1.2.11 30,600.00* 

1.2.12 13,600.00* 

JUMLAH 167,120.00* 

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN BEG PLASTIK BERZIP DENGAN 
LOGO BIO HAZARD 

S/1123/3/2018/2021 (2) 
BUMI TANJUNGJAYA (M) SDN. 

BHD. 
1.1 178,200.00* 

7 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN ADHESIVE SENSOR NEONATAL S/1121/4/2018/2020 (3) COMMERMEGA SDN. BHD. 1.1 300,000.00* 

8 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT-UBAT PEDIATRIK S/885/3/2018/2020 (2) 

PRIMABUMI SDN. BHD. 
1.1 57,670.60* 

1.2 90,150.00* 

JUMLAH 147,820.60* 

M S ALLY PHARMA SDN. BHD. 

1.3 69,180.00* 

1.4 6,792.00* 

1.5 72,400.00* 

JUMLAH 148,372.00* 

JUMLAH KESELURUHAN 296,192.60* 



9 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN "UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY (UPS) 

S/1/3/2018 (11) 
VIZONE SOLUTIONS SDN. 

BHD. 
- 56,550.00 (C.I.F)* 

10 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN PERKAKASAN "WEB APPLICATION FIREWALL (WAF) 

S/1/3/2018 (12) 
REAL DATA MATRIX SDN. 

BHD. 
- 277,200.00 (C.I.F)* 

11 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTULIAHKAN 
PERALATAN ICT (LIVE STREAMING, VIDEO ON DEMAND (VOD) DAN TELE 
CONFERENCE) 

S/1/3/2018 (13) 
HERITAGE INTERNATIONAL 

SDN. BHD. 
- 122,770.00 (C.I.F)* 

12 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN TIGA (3) UNIT HIGH FLOW NASAL CANNULA 

S/1/3/2018 (14) ILHAM MEDICARE SDN.BHD. - 74,640.00 (C.I.F)* 

 

 
 
 
* Harga Tidak Dikenakan Caj Gst / Zero Rated Items 
 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga PPUM. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Setiausaha 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

